
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

AVVISO VOLONTARIO PER LA TRASPARENZA EX ANTE 

Titolo dell'appalto: Indagine di mercato e avviso volontario per la trasparenza preventiva, relativo alla procedura 

negoziata, senza pubblicazione del bando di gara, ai sensi dell'art. 63 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 , per la 

fornitura di “ strumentario chirurgico di produzione SCANLAN/INTEGRA LIFESCIENCES “ occorrente all'UOC di 
Chirurgia Vascolare dell'Arnas. 

Il nome dell'operatore economico individuato per il suddetto acquisto é: Assut Europe S.p.a.- Via Giuseppe 

Gregoraci 12, Roma , relativamente allo strumentario di produzione SCANLAN mentre per lo strumentario di 
produzione Integra la ditta Integra Lifesciences Italy S.r.l. Centro Direzionale Milanofiori — Strada 6 — Pal N3 
20089 Rozzano (MI) Il'importo presunto per la fornitura dello strumentario é di €. 141.678,00 oltre iva 22% 
per lo strumentario di produzione Scanlan ed €. 39.650,00 oltre iva 22% per lo strumentario di produzione 
Integra. 

Informazioni complementari: Con il presente avviso si intende effettuare apposita indagine di mercato al fine di 

conoscere se, diversamente dalle informazione in possesso da questa ARNAS altri operatori economici possano 

fornire lo strumentario chirurgico sotto citato con caratteristiche tecniche similari o equivalenti,e che abbiano la 
medesima equivalenza funzionale a quella indicata: 

SCANLAN -INTEGRA 

Microporlaghi Ryder in titanio retto con micropunta in polvere di diamante impugnatura ad anelli da 19 cm Cod. 
3003-434.............. n. 2 Pz. 

Micro Clamp Kitzmiller, morso angolato a sinistra DeBakey, lunghezza morso 23 mm, 11 cm Cod. 3003- 
628............... 4 Pz. 

Micro Clamp Kitzmiller in titanio, morso DeBakey angolato a destra, lunghezza morso 23 mm, 11 cm Cod. 3003- 
630..............n. 4 Pz. 

Micro pinza Legacy in titanio, morso ad anelli da 1 mm e piattaforma in polvere di diamante, impugnatura estesa a 
10 cm antiscivolamento, lunghezza cm 21 Cod. 3003-924..............n. 2 Pz. 

Micro pinza in titanio Legacy con doppia guida anti accavallamento, manico rotondo esteso con micro morso retto 
affusolato De Bakey da 1 mm, lunghezza cm 21 Cod. 3003-934.............. n. 2 Pz. 

Micro portaghi in titanio con morso in polvere di diamante extra fine per sutura 7/0 manico ad anelli con chiusura one 
by multipla lunghezza 19 cm Cod. 3003-454................n. 2 Pz. 

Micro portaghi in acciaio inox 420, morsi in polvere di Diamante sagomati, impugnatura ad anelli con chiusura one 
by multipla. Lungh. 33,5 cm. Cod. 6006-33................n. 2 Pz. 

Porta aghi Fell in acciaio medicale 420 con impugnatura ad anelli Gold Handle, morso retto in carbonio e chiusura 

one by multipla da 2mm per sutura 3/0-4/0, chiusura con blocco lunghezza cm 27 Cod. 6006-17................n. 2 
Pz. 

Micro Porta aghi in acciaio medicale 420 con impugnatura ad anelli, morso Diamond Dust in polvere di diamante per 
sutura 5/0-4/0, chiusura one by multipla lunghezza cm 18.5 Cod. 6006-32................n. 2 Pz. 

Forbici Metzenbaum in acciaio medicale 420 lame curve con punte smusse da 2.5 mm a taglio differenziato 
impugnatura ad anelli Black platinum cm 18.Cod. 7007-218-3SC...... n. 2 Pz. 

Forbici Metzenbaum in acciaio medicale 420 lame curve con taglio differenziato, impugnatura ad anelli Black / 
platinum cm 2 Cod. 7007-222 SC......n. 2 Pz. 

’ 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” “ “Y 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 ‘yy?



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

Forbici De Bakey dedicata per Endoarterectomia carotidea in acciaio medicale 420. Angolata a 45°, lame smusse a 
taglio differenziato, impugnatura ad anelli Black Platinum, lunghezza cm 1 Cod. 7007-320 SC...... n. 2 Pz. 

Forbice di lillehei- potts in acciaio medicale 420 lame curve con taglio differenziato, impugnatura ad anelli Black 
platinum cm 1 Cod. 7007-266 SC......n. 2 Pz. 

Forbice di Stevens tenotomyin acciaio medicale 420 lame curve ed affusolate con taglio differenziato, impugnatura 
ad anelli Black platinum cm 18 Cod. 7007-211 SC......n. 2 Pz. 

Forbici Metzenbaum in acciaio medicale 420 lame curve con taglio differenziato, impugnatura ad anelli Black 
platinum cm 26 Cod. 7007-224 SC...... n. 2 Pz. 

Clamps multi- purpose con morso angolato de bakey 60 ° DA CM 6 in acciaio 420 medicale manico ad anelli con 
chiusura one by multipla lunghezza cm 23 Cod. 2002-14..............n. 2 Pz. 

Clamps per aneurisma aortico morso de bakey full curve da 5 cm in acciaio 420medicale manico ad anelli chiusura 
one by multipla lunghezza 27,3 cm Cod. 2002-22..............n. 2 Pz. 

Clamps per aneurisma aortico morso de bakey retto da 7 ,5 cm in acciaio 420 medicale manico ad anelli chiusura 
one by multipla lunghezza 28 cm Cod. 2002-50..............n. 2 Pz. 

Clamps di chitwood in acciaio medicale 420 morso da 10 ccm de bakey curvo , con apertura monolaterale, stelo da 

10 mm, manico ad anelli con chiusura one by multipla, lunghezza 36 cm Cod. 9909-232............ n. 2 Pz. 

Clamps in titanio con morso a serraggio parallelo, doppia curvatura da 2,5 cm manico leggermente curvo ad anelli 
con chiusura one by multipla lunghezza 25,4 cm Cod. 3003-80..............n. 2 Pz. 

Forbici Diethic-Potts Cod. 7007 -252 sc n. 5 pezzi 

Forbici Diethic-Potts Cod. 7007 -320 sc n. 5 pezzi 

Pinze De Bakey 15 cm Cod. 102-9300 n. 6 Pezzi 

Pinze De Bakey 20 cm Cod. 102-9314 n. 6 Pezzi 

Sega Gigli Cod. 125-19160 n. 4 Pezzi 

Sega Gigli Cod. 125-19150 n. 20 Pezzi 

N. 1 Sistema di retrazione autostatico Whishbone Omni-tract completo 

Si invitano, pertanto, gli operatori interessati a manifestare a questa ARNAS  I'interesse a partecipare ad una 
procedura di gara per la fornitura in di“ strumentario chirurgico di produzione SCANLAN/INTEGRA LIFESCIENCES 

“occorrente all'UOC di Chirurgia Vascolare dell'Arnas., entro il termine tassativo delle ore 12,00 del 

04/10/2019 dichiarando la propria disponibilita a fornire quanto in argomento, unitamente a dichiarazione attestante 

il miglio prezzo praticato di aggiudicazione praticato nell’ultimo biennio, presso altre Aziende Sanitarie e/o 

Ospedaliere pubbliche e/o private del territorio nazionale , considerando la medesima tipologia di contratto. Qualora 
al presente avviso dara riscontro “un rivenditore autorizzato” sara fatto obbligo allo stesso di fornire il miglior prezzo 
di aggiudicazione del produttore e/o_ distributore nazionale applicato alle Aziende Sanitarie e/o Ospedaliere 

pubbliche e/o private del territorio nazionale. 

La predetta dichiarazione dovra essere trasmessa all'indirizzo pec: ape.ospedalecivicopa@pec.it e dovra recare la 

seguente dicitura: “manifestazione interesse alla partecipazione alla procedura di acquisto per la fornitura in 
somministrazione di ““ strumentario chirurgico di produzione SCANLAN/INTEGRA LIFESCIENCES “ occorrente 
all'UOC di Chirurgia Vascolare dell'Arnas. 
Nel caso in cui a seguito della presente indagine conoscitiva, venga confermato che la societa innanzi indicata / 
costituisca unico operatore economico in grado di fornire quanto richiesto , I' Arnas intende manifestare |’ intenzione/ 

di stipulare un contratto previa negoziazione delle condizioni contrattuale ai sensi dell’art. 63 comma 2, lettera b) de 

D. Lgs. 50/2016 con la societa che é stata individuata quale unica fornitrice. 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 2 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 i) 
j



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nevopsleg Ree Seecigeyne 

Palermo li \ 
1.8 SET, 2619 

Avviso spedito alla GUCE per la pubblicazione in data 

Responsabile Unico del Procedimento Direttore ff dell'UOC Provveditorato 

1. { f . 
rag. Giuseppe Salamone Ing. Vincenzo Spera 

i SZ { = —— 

a = 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 3 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828


